
UCHWAŁA NR 31/1716/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Toruniu 
 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Udziela się Panu Łukaszowi Jaworskiemu – Dyrektorowi Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Toruniu, pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności związanych 
z projektami realizowanymi przez WUP w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw 
i Pomorza 2021-2027, w szczególności do: 
a) podpisywania i składania wniosków o dofinansowanie projektu, 
b) podpisywania umów dotyczących realizacji projektów i aneksów do tych umów, 
c) zarządzania projektami pod względem finansowym i merytorycznym, 
d) podpisywania i składania wniosków o płatność, 
e) innych czynności niezbędnych do prawidłowej realizacji projektów. 

2. Czynności, o których mowa w ust. 1 lit. a, wymagają kontrasygnaty Skarbnika 
Województwa. 

3. W przypadku nieobecności Dyrektora jednostki, czynności, określone w § 1 ust. 1, 
wykonuje właściwy Wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu, zgodnie                            
z zapisami Regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu. 

4. Pełnomocnictwo jest udzielone na czas pełnienia funkcji Dyrektora Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Toruniu. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Toruniu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

` 


